
Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249 

NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024 

Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy KRS, KRS: 0000056716, Kapitał Zakładowy: 38 217 000,00 PLN 

Nr rachunku: BZ WBK S.A. I O/Kielce 34-10902040-0000000538004603 

Tel./fax: 41 333 50 61, 41 333 50 62, 41 333 50 63, 41 333 50 64 

 

Kielce, 05.08.2022r.  

Informacja dla Wykonawców nr 2 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na „Dostawa nowego samochodu ciężarowego z zabudową hakową przeznaczonego do transportu 

kontenerów, o dopuszczalnej masie całkowitej 18 ton dofinansowane przez Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach”, nr 17/TP/2022 

 

Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Kielcach, zwane dalej 

Zamawiającym, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych udziela odpowiedzi na pytania:                 

 

Pytanie 1: 

I. Wymagane warunki techniczne podwozia: 

21. Ręczna skrzynia biegów. 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zautomatyzowaną skrzynię biegów? 

Pytanie 2: 

Pytanie 3: 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 2: 

IV. Warunki gwarancji i serwisu gwarancyjnego: 

3. Maksymalny czas naprawy niewymagającej wymiany części wynosi 3 dni robocze od przyjazdu 

serwisu. 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści maksymalny czas naprawy niewymagającej wymiany części 

wynoszący 5 dni roboczych od przyjazdu serwisu? 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 3: 

6. Czas przyjazdu serwisu od momentu zgłoszenia awarii nie może przekroczyć 2 dni roboczych. 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zapis: Czas przyjazdu serwisu od momentu zgłoszenia awarii nie 

może przekroczyć 3 dni roboczych? 

Odpowiedź 3: 

         Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249 

NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024 

Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy KRS, KRS: 0000056716, Kapitał Zakładowy: 38 217 000,00 PLN 

Nr rachunku: BZ WBK S.A. I O/Kielce 34-10902040-0000000538004603 

Tel./fax: 41 333 50 61, 41 333 50 62, 41 333 50 63, 41 333 50 64 

         Pytanie 4: 

10. Autoryzowany serwis podwozia w odległości nie większej niż 60 km od bazy Zamawiającego tj.ul.    

Sandomierska 249, 25-330 Kielce. 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści autoryzowany serwis podwozia w odległości nie większej, niż 100 

km od bazy Zamawiającego tj. ul. Sandomierska 249 25-330 Kielce. 

 Odpowiedź 4: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

                                                                                      Renata Gruszczyńska        

                                                                                            PREZES ZARZĄDU     

   (dokument podpisany elektronicznie)  


		2022-08-05T15:16:00+0200




